CITTA' DI BAGHERIA .

Provincia regionale di Palermo —
www.comune.bagheria.pa.it 00596290825

~ A

ORDINANZAN. ©3 peL 14 SET. 2015,

P

Rimozione manifesti”Noi per Salvini”

IL SINDACO
PREMESSO:
- Che ¢ stata autorizzata ’affissione di manifesti negli spazi pubblici di n. 30 manifesti riportanti la
sigla politica “Noi per Salvini”;
Considerato che il testo dei manifesti risulta lesivo nei confronti de soggetti ivi menzionati come
gia rappresentato con nota prot. 48268 del 31/08/2015 ;
Al fine di evitare possibili conseguenze per questo Ente da parte dei soggetti menzionati nei

manifesti di cui sopra ;

ORDINA

La Rimozione immediata dei manifesti dagli spazi comunali..

Lo

Dalla Residenza Municipale, rﬁ%

1l Sindaco

ﬁott. Patrizio Cingue
¢ ! !\
P % { } l



